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ORDET | VORE BEKENDELSER |
I Danmarks grund-
lov står der at »Den 
evangelisk-lutherske 
kirke er den danske 
folkekirke«. 

Vigtige for denne 
kirke er de trosbekendelser som blev 
fremsat på reformationstiden. Med til 
dem hører ikke bare Den augsburgske 
fra 1530, men også tre bekendelser fra 
den tidlige kirke. Hver især understre-
ger de sider i Guds væsen, som det 
stadig er vigtigt at fastholde. Den mest 
kendte er Den apostolske, som bruges 
ved dåben og de fleste gudstjenester. 
Lejlighedsvis bruges også Den nikæn-
ske, som findes allerbagerst i Salmebo-
gen. Den tredje er Den athanasianske, 
som ikke er særlig kendt.

Disse 3 bekendelser nævnes derfor 
også implicit i Grundloven, da de hø-
rer med til Den evangelisk-lutherske 
kirkes trosgrundlag. Er man medlem 

af folkekirken, bekender man sig så-
ledes også til dem. Som præst i fol-
kekirken er man også forpligtet på at 
holde sig til disse bekendelser i lære 
og forkyndelse. Det er derfor, efter et 
jubilæumsår for reformationen, værd 
at besinde sig på, at også de tre beken-
delser hører med i det samlede billede 
af reformationen og Den evangelisk lu-
therske kirke og dermed også til sand 
kristen tro og lære i vores folkekirke. 

Den apostolske og Den nikænske fin-
des i Salmebogen. Den athanasianske 
bekendelse gengives herunder:

»Enhver som vil frelses, må frem for alt 
have den almindelige tro. Enhver som 
ikke bevarer den hel og uforfalsket, vil 
uden tvivl gå evig fortabt. 

Men dette er den almindelige tro, at vi 
ærer én Gud i en trehed og treheden i 
en enhed uden at sammenblande per-
sonerne eller adskille væsenet. Faderens 

person er nemlig en for sig, Sønnens en 
for sig, Helligåndens en for sig. Men Fa-
derens Sønnens og Helligåndens gud-
dom er én, deres herlighed er lige stor, 
deres majestæt lige evig. Som Faderen 
er, sådan er Sønnen og sådan er Hel-
ligånden. Faderen er uskabt, Sønnen er 
uskabt, Helligånden er uskabt. Faderen 
er umålelig, Sønnen er umålelig, Hel-
ligånden er umålelig. Faderen er evig, 
Sønnen er evig, Helligånden er evig. Og 
dog er der ikke tre, som er evige, men én 
som er evig, ligesom der ikke er tre, som 
er uskabte, eller tre, som er umålelige. I 
lige måde er Faderen almægtig, Sønnen 
almægtig, og Helligånden almægtig, og 
dog er der ikke tre som er almægtige, 
men én som er almægtig. På samme 

Er man medlem af 
folkekirken, bekender man 
sig således også til dem. 
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Sognepræst
 Preben Skov Jensen

måde er Faderen Gud, Sønnen Gud og 
Helligånden Gud, og dog er der ikke tre 
guder, men én Gud. På samme måde er 
Faderen Herre, Sønnen Herre og Hel-
ligånden Herre, og dog er der ikke tre 
Herrer, men én Herre. For ligesom vi 
ifølge den kristelige sandhed nødes til at 
bekende hver enkelt person for sig som 
Gud og Herre, således forbyder den al-
mindelige tro os at tale om tre Guder 
eller tre Herrer. Faderen er ikke dannet 
eller skabt eller født af nogen. Sønnen 
er af Faderen alene, ikke dannet el-
ler skabt, men født. Helligånden er af 
Faderen og Sønnen, ikke dannet eller 
skabt eller født, men udgår fra dem. 
Der er altså én Fader, ikke tre fædre, 
én Søn ikke tre Sønner, én Helligånd, 
ikke tre Helligånder. Og i denne trehed 
er intet tidligere eller senere, intet større 
eller mindre, men alle tre personer er 
indbyrdes lige evige og lige store, således 
at i alle ting både treheden, som alle-
rede forhen er sagt, bør æres i enheden, 

og enheden i treheden. Den, som altså 
vil frelses, må mene således om treenig-
heden. 

Men det er nødvendigt for den evige 
frelse, at han også ærligt tror på vor 
Herre Jesu Kristi menneskevordelse. 

Det er altså den rette tro, at vi tror og 
bekender, at vor Herre Jesus Kristus, 
Guds Søn, er Gud og menneske, Gud, 
født af Faderens væsen før tiderne, og 
menneske, født af moderens væsen i ti-
den, fuldkommen Gud, fuldkomment 
menneske, bestående af en fornuftig 
sjæl og menneskeligt kød, Faderen lig 
efter sin guddommelige natur, ringere 
end Faderen efter sin menneskelige. 
Endskønt han er Gud og menneske, er 
han dog ikke to, men én Kristus, én, ikke 
ved den guddommelige naturs forvand-
ling til kød, men ved den menneskelige 
naturs indoptagelse i Gud, i det hele én, 
ikke ved væsenets sammenblanding, 

men ved personens enhed, for ligesom 
den fornuftige sjæl og kødet er eet men-
neske, således er Gud og menneske én 
Kristus, som led for vor frelse, nedfor 
til helvede, opstod på tredje dag fra de 
døde, opfor til himlene, sidder ved Gud 
Faders den almægtiges højre hånd, 
derfra han skal komme for at dømme 
levende og døde. Ved hans komme skal 
alle mennesker opstå med deres lege-
mer, og de skal aflægge regnskab for de-
res gerninger, og de, som har gjort godt, 
skal gå ind i det evige liv, men de, som 
har gjort ondt, til den evige ild. 

Dette er den almindelige tro, og hvis 
nogen ikke tror den ærligt og fast, vil 
han ikke kunne blive frelst«.

Amen.
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GUDSTJENESTER
PSJ = Preben Skov Jensen · FHM = Flemming Harpøth Møller

DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

M
A

R
TS

  4. 3. s. i fasten 9.00 FHM A  10.30 FHM F  

11. Midfaste 9.00 FHM 10.30 PSJ 9.00 PSJ K

16. Fredag 17.00 FHM S 

18. Mariæ bebudelse 10.30 FHM
19.30 Påsketoner

9.00 FHM

25. Palmesøndag 10.30 PSJ (1) 9.00 PSJ K 9.00 FHM K

29. Skærtorsdag 9.00 PSJ A 10.30 PSJ

30. Langfredag 9.00 PSJ 10.30 PSJ

A
P

R
IL

  1. Påskedag 10.30 FHM  9.00 PSJ 9.00 FHM  10.30 PSJ  

  2. 2. påskedag 14.00 FHM A 9.00 FHM

  8. 1. s. e. påske 9.00 FHM A K 10.30 PSJ F 

15. 2. s. e. påske 10.30 PSJ 9.00 PSJ

22. 3. s. e. påske 9.00 FHM 10.30 FHM

27. Bededag 10.00 PSJ  (2) 9.00 FHM A 

29. 4. s. e. påske 10.30 PSJ 9.00 PSJ K

M
A

J

  6. 5. s. e. påske 10.30 PSJ  9.00 PSJ 

10. Kristi Himmelfart 9.00 FHM 14.00 FHM A  

13. 6. s. e. påske 9.00 FHM K 10.30 FHM 

20. Pinsedag 9.00 FHM 10.30 FHM 9.00 PSJ 10.30 PSJ

21. 2. pinsedag 14.00 FHM A  9.00 FHM K 

27. Trinitatis søndag 10.30 PSJ 9.00 PSJ K

1) Kirkekoret medvirker

2) Konfirmation

F  = Familiegudstjeneste

S  = Spaghettigudstjeneste

	 = Indsamling

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe
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DET SKER
| BØRNEKLUB 

SAMMENLÆGNING  |
Juniorklubben i Finderup er ved årsskif-
tet blevet sammenlagt med Juniorklubben i 
Sædding (Jubii-klubben). Juniorerne (4. – 7. 
klasse) samles nu i Missionshuset i Sædding, 
men stadig hver mandag fra kl. 19.00-20.30. 
Alle er stadig velkomne og tag gerne en ven 
med.

Kontaktpersoner: Se under Jubii-klubben

| KOMMENDE
 INDSAMLINGER |

Marts: 	 Den danske 		
		  Israels 		
		  Mission
April: 	 Åbne døre
Maj: 	 Kristeligt 		
		  Forbund for 		
		  Studerende 		
		  (KFS)

| INDKOMMET 
VED INDSAMLINGER |

November:		
Gidionitterne		   2206,75

December:	
KFUM Soldatermission		
			   401,25
Januar:	
Bibelselskabet		  788,50

Mobilepay kan anvendes ved indsamlinger 

i vore kirker. Skriv indsamling i beskedfeltet 

og brug vort mobilepay nummer:  53761. 

KONFIRMANDER 
I BØLLING KIRKE 
ST. BEDEDAG · 27 APRIL

Nicolai Søgaard Bredtoft, Sædding 
Mathilde Stærmose Hansen, Hanning
Laura	Hvid Refstrup, Sædding
Sebastian Van Tol Brølling, Skjern
Thomas Dahlmann Nielsen, Bølling
Magnus Egsgaard Breth Hansen, Hanning
Frederik Hindbo Nielsen, Dejbjerg
Magnus Lotterup Krogsgaard, Dejbjerg
Laura	 Dyrvig, Faster
Laura	 Sara Christensen, Sædding
Lærke Winther Lauridsen, Bølling
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PÅSKEORD OG -TONER
Søndag d. 18. marts kl. 
19.30 arrangeres der på-
sketoner i Sædding Kirke. I 
år kombineres påsketoner-
ne, som leveres af Kirkeko-

ret, med besøg af Klaus Højgaard Laursen, 
som vil recitere uddrag af Jesu lidelseshisto-
rie fra de 4 evangelier.
Klaus Højgaard Laursen har siden 2011 
reciteret og dramatiseret bibeltekster ved 
mange forskellige arrangementer over hele 
landet. Han formidler teksterne ved at lære 
dem udenad og ved gennem mimik, stem-
meføring og kropssprog at videregive dem 
til tilhørerne.
Klaus' baggrund for at arbejde med Bibelen 
er, at han har en bachelor i teologi. Han er 
gift med Mette. Parret har 3 drenge og bor 
i Gjern.

Vel mødt til Påskeord og -toner! 
Arrangementet er gratis.

Arr. Menighedrådet og organisterne



| NYT FRA MENINGHEDSRÅDET |DET SKER

Menighedsrådet skal iflg. MR-loven 
hver år konstituere sig inden 1. søndag 
i advent, det blev gjort på menigheds-
rådsmødet d. 23. november der var 
ingen ændringer i forhold til sidste år.
Menighedsrådet konstituerede sig 
med følgende poster:
Formand: Søren Søe. Næstformand: 
Mette Nørremark. Kasserer: Lars 
Henning Mikkelsen. Kontaktperson: 
Mette Nørremark. Sekretær: Arne 
Høj. Bygningssagkyndig: Bent Gade-
gaard Jacobsen.
Kirkeværger: Jenny Kongensholm 
Nielsen, Hanning Kirke; Berit Ærø 
Bollerup, Bølling kirke; Jens Thom-

sen, Finderup Kirke; Karsten E. Gam-
meljord, Sædding Kirke.
I alle øvrige udvalg var der også gen-
valg.
Kommende menighedsrådsmøder 
kl. 19.00 i konfirmandlokalet er: 30 
januar, 20. marts, 3. maj, 7. juni, 14. 
august, 20. september, 25. oktober 
og 20. november.

FINDERUP KIRKE
Tårnet på Finderup Kirke er nu fær-
digrenoveret med godt resultat og det 
nye orgel forventes at være klar til 
brug inden påske.

PERSONALEÆNDRINGER
Thomas Larsen, graver/kirketjener 
ved Hanning kirke igennem 21 år har 
valgt at gå på pension d. 1 april 2018.
Fra Menighedsrådet vil vi gerne sige 
Thomas Larsen tusind tak for godt 
samarbejde gennem de mange år, tak 
for godt og veludført arbejde på kir-
kegården. Det har altid været hygge-
ligt at møde Thomas på kirkegården 
og få en god snak og historie om dem 
der ligger begravet på kirkegården og 
deres slægt, samt Hanning Sogns hi-
storie.

SET & SKET | JULEKONCERT I SÆDDING |
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10. DECEMBER
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SET & SKET| ADVENT I HANNING 
KIRKE OG MISSIONSHUS |

Der var hverken regn eller sne, men 
også i Hanning var 3. december før-
ste søndag i advent. Kl. 14.00 var der 
gudstjeneste i Hanning kirke, hvor det 
1. lys på adventskransen blev tændt. 
Efter gudstjenesten gik børn og voks-
ne med fakler til torvet i Hanning, 
hvor lysene på juletræet tændtes og 
strålede om kap med børnenes øjne. 

Efterfølgende var der æbleskiver, pe-
bernødder, småkager kaffe og saft i 
missionshuset, hvor der blev snakket 
og afslutningsvis sunget nogle af vore 
gode julesalmer. Hanning borgerfor-
ening og Menighedsrådet var arran-
gører af det festlige arrangement.                                                                                                                             

PSJ
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SET & SKET | VÅD START PÅ 
ADVENTSTIDEN I BØLLING SOGN |

»I regn og slud skal posten ud« var 
titlen på en sang fra en meget berømt 
julekalender i 70'erne. Posten har vi 
ikke mere, næsten men regnen har vi 
til fulde og mere til. Regnen slukkede 
nemlig faklerne, som de få men mo-
dige gik med fra kirken og til torvet 
i Bølling.

Klokken 10.30 startede festlighederne 
i kirken med en familie/børneguds-
tjenste, hvor Preben Skov Jensen for-
talte børn og voksen, meningen med 
at vi har adventstiden.

En god flok på var samlet ved det 
»økologiske« juletræ, som efter alle 
kunstens regler blev tændt ikke kun 
en gang men også to gange!!!  Jens 
Landting sagde noget om, Kristus ly-
sets snarlige komme og glæden ved 
forårets lys. 10 9 8 7 osv. og der blev 
endelig lys på træet. 

Herefter var der dækket op i Bølling 
forsamlingshus med dejlig mad frem-
tyllet af nogle meget dygtige madfolk 
fra sognet! Berit Bollerup bød vel-
kommen og den livlige snak hen over 
bordene må betyde at julemaden var 

godkendt og karakteren var velud-
ført!!

Ove Villumsen tryllebandt, både bør-
nene men også de noget ældre, med 
en fortælling om hvordan Emil fra 
Lønneberg, en jul hjalp de gamle fra 
fattiggården til god mad!!

Til sidst var der dans og sang om jule-
træet for derefter at slutte en dejlig ef-
termiddag af med gløgg og æbleskiver. 

Glædelig advent!

Tekst og fotos: Jens Landting

Arr. Menighedsrådet/Bølling - forsamlingshuset - sogneforeningen                                                                                       



SET & SKET| ET NYT KULD 
MINIKONFIRMANDER |

Den sidste søndag i november blev 
et nyt kuld på 21 minikonfirmander 
udklækket fra Hanning Kirke. Ved 
gudstjenesten medvirkede minikon-
firmanderne med glade smil og sang 
for menigheden, og de fik uddelt deres 
diplom som bevis på deres nye status. 
Forud var gået 3 måneder med ugent-
lige samlinger i konfirmandlokalet. 
Her har vi sunget, hørt alt, hvad der er 
værd at vide om Jesus og desuden lært 
trosbekendelsen. Og så har vi også 
drukket rigtig mange liter saftevand 
og spist ca. 250 chokoladeboller. 

Efter gudstjenesten var der godt sel-
skab og god mad i Finderup For-

samlingshus for minikonfirmander, 
søskende og forældre - og hvor der 
i modsætning til alle tidligere år, var 
frikadeller i overskud. Meget mærke-
ligt, - for de smagte virkelig godt. Det 
må enten skyldes, at dette års mini-
konfirmander er meget velopdragne – 
eller også var der bestilt dobbelt por-
tion af frikadeller. 

Tak for tiden, minikonfirmander! Det 
var været en fornøjelse at være sam-
men med jer. Og så har I været ual-
mindelig gode til at synge. Smukt!

Flemming H. Møller, sognepræst
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| FAMILIE OG SAMFUND |
MARTS
15.	 kl. 19.30 Generalforsamling på Møllegården.	
	 Udstilling af vinterens arbejder.
	 Pakke til ca. 30 kr. medbringes.

22.	 kl. 19.00 Regionsarrangement i Aulum.
	 »Musik var aldrig en del af planen«.
	 Musikalsk foredrag med Julie Bertelsen.
	 Aftenen slutter med at Julie synger nogle af
	 sine største hits.
	 Tilmelding til Maria tlf. 97362158 inden 10. marts.

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jens Kjærgaard og Henrik Andersen tlf. 9694 0998

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hver-
anden onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 
15.30-16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med 
derfra. 
Ledere: Randi Bredtoft og Berit Kronborg tlf. 2990 5827.

DET SKER

BØLLING & SÆDDING | LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Anders Kronborg  
tlf. 9735 3711	

MARTS
  1.	 kl. 19.30 Møderække ved Dan Hessellund.
  2.	 kl. 19.30 Møderække ved Dan Hessellund.
  3.	 Landsmøde i Middelfart.
  4.	 kl. 10.30 Møde Dan Hessellund, Nadver.
14.	 kl. 19.30 Kredsmøde.
18.	 kl. 13.00 Møde ved Rasmus Houler.
21.	 Bibelkreds.

APRIL
  1.	 kl.10.30 Møde ved Anders Kronborg, Nadver.
  4.	 Bedemøde.
15.	 kl. 13.00 Møde ved Poul Friis, Forårsfest.
18.	 Bibelkreds.
29.	 kl. 10.30 Møde Nikolai Bendix.

MAJ
13.	 kl. 13.00 Møde ved Svend Åge Kronborg, Nadver. 
16.	 Bibelkreds.
27.	 kl. 10.30 Møde ved Leif Kofoed.
29.	 kl. 19.30 Fællesmøde med LMU.
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter kl. 
19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for kørsel 
så kontakt Gert Thorø tlf. 9736 2294.

MARTS
  6.	 Bibelkursus i Finderup missionshus. 		
	 ved H.J. Hedegård »Frelsesvished«.
  8.   Bibelkursus i Hanning missionshus. 		
	 Jørgen Skydstofte »Guds skatkammer«.
14. 	 Bibelkreds hos Elsebeth & Niels Pedersen,		
	  Sæddingvej 31.
19. 	 Kredsarrangement i Hanning. 			 
	 »Inspirationsaften«.

APRIL
  4.	 Bibelkreds hos Eva & Jens Jørgen Larsen, 		
	 Damslundvej 12.
12. 	 Hanning IM ved Rene Brorson, Grejsdalen.
18. 	 Bibelkreds hos Kis & Hans Peder Boel, 		
	 Damslundvej 10.

MAJ

  2.	 Bibelkreds hos Kirsten & Erik Villumsen.
16. 	 Møde i miss. huset ved miss. Heri Eltør.
30. 	 Bibelkreds hos Lisbeth & Jens Lykke Jensen, 		
	 Bolvej 4.

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Inge Cæsar, 5095 1556
Kontaktperson Bibeltime for alle: Bente Rix, 2962 7038

MARTS
  6. 	 Bibeltime for alle, hos Jonna og Jens Nielsen.
13. 	 »Kristne i Palæstina« ved professor, dr. teol. Peter 
	 Lodberg, Aarhus i Astrup Forsamlingshus, 		
	 Højevej 27. Arr. Voksen Arbejdet KFUM & K 	
	 Distrikt Skjern.
23. 	 Fredagspasta. Arr. Daff og Morten Skov, Bente 	
	 og Ove Rix.

APRIL
10. 	 »Påskens salmer og sange fra PULS« ved vice-	
	 skoleleder Henriette Lauridsen i Dejbjerg 		
	 Menighedshus, Bundsbækvej 1.
	 Arr. Voksen Arbejdet KFUM & K Distrikt Skjern
17. 	 Bibeltime for alle, hos Else Marie og 		
	 Jens Henning.
26. 	 Torsdagshveder for hele familien. Arr. Jytte og 	
	 Thorkild Baun, Elsebet og Niels Pedersen.

MAJ
  8. 	 Bibeltime for alle, hos Rossmary og 		
	 Karsten Nielsen.
25. 	 Fredagspasta. Arr. Jonna og Jens Nielsen, 		
	 Else Marie og Jens Henning
30.	 Bibeltime for alle, hos Synnøve og John Boel.

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
laver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452.
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| FINDERUP BØRNEKLUB |
er for alle børn fra ca. 3-10 år. Vi mødes hver fredag 
(med undtagelse af skoleferierne) kl. 15.15 - 16.30 i 
»Kernehuset« på Fårborgvej 2. Vi hører bibelhisto-
rie, synger, leger m.m.

Kontaktperson:  
Joan Clausen tlf. 2045 0568

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Jonas Kjærgaard, 42967609

MARTS 
  6. 	 Bibeltime hos Niels Jørgen og Lisbeth 	
	 Dideriksen,Holstebrovej 101.
13. 	 Studie hos Chanette og Knud Erik 		
	 Dyrvig, Grenevej 3.
20.	 Fællesmøde m. Astrup v. Jørgen 		
	 Enevoldsen. Hos: LM Astrup.
27. 	 Påskeferie.

APRIL 
  3.  	Studie hos: Inga og Henrik Kjærgaard,	
	 Højevej 23.
10. 	 Bibeltime ved Bjarne Mogensen.		
	 Emne: Mission. Hos Erna og Svend Åge 	
	 Kristensen, Dyssevænget 20.
17. 	 Alternativ aften: Indsamlingsaften.
	 Hos: LM Astrup.
24. 	 Bibeltime ved Gert Nicolajsen. 		
	 Hos Ingeborg og Peder Bork Sørensen,	
	  Slumstrupvej 13.

MAJ 
  1. 	 Studie Hos: Svend Åge og Heidi 		
	 Plauborg, Sæddingvej 20.
  8.  	Bibeltime ved Daniel Kongsholm hos 	
	 Ester og Jens Christian Larsen, 		
	 Egerisvej 30.
15. 	 WestSide Praise, Solgården . 
22.  	Studie hos Lisbeth og Erik Pedersen, 	
	 Holstebrovej 103a.
29.	 Fællesmøde med Sædding hos 		
	 LM Sædding.

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.
Hvis andet ikke er oplyst, holdes møderne i Hanning
missionshus kl. 19.30.

MARTS

  6. 	 Bibelskole i Finderup, ved Hans Jørgen 		
	 Hedegård.
  8. 	 Bibelskole i Hanning ved Jørgen Skydstofte.
15. 	 Bibeltime ved Anna E. Lauridsen.
19. 	 Kredsinspirationsmøde i Hanning.
22. 	 Møde ved Leif Mortensen, Aulum.
28. 	 Påskeoptakt i missionshuset.

APRIL
12. 	 Møde ved Rene Brorson & Grejsdalens 		
	 efterskole lillekor.
19. 	 Bibeltime ved Anne Marie & Bent.
26. 	 Bede-hvedemøde i missionshuset.

MAJ
  3. 	 Møde ved Per Ladekjær, Børkop.
  4. 	 Middag på tværs i missionshuset kl. 18.
16. 	 Invitation til Sædding missionshus.
17. 	 Bibeltime ved Maria & Verner.
25. 	 Familieaften ved Lone Linde kl. 18.
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DET SKER

HANNING & FINDERUP| FINDERUP 
TEENKLUB |

er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi sam-
les hver mandag aften fra kl. 19.00 
til 20.45 i Kernehuset, Fårborgvej 
2. Kom og vær med i et fællesskab 
med sang, ude aktiviteter, spil, bibe-
larbejde, krea mm.

Venlig hilsen  
Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248 og 

Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989

| BEDEMØDER 
I FINDERUP |

Alle er hjertelig velkomne! 
Møderne starter kl. 19.30

MARTS
14. 		 hos Anna Laursen.
28. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.

APRIL
11. 		 hos Karen Hansen.
25. 		 hos Harald Larsen.

MAJ
  9. 		 hos Anna Laursen.
23. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.

MARTS · APRIL · MAJ 2018  | 13  



DET SKER

HANNING & FINDERUP

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne 

kl. 19.30.

MARTS
  1. 	 Bibelkredse 1 hos: Tove Korsgaard.
	 Bibelkreds 2 hos: Lisbeth og Erik.
  8. 	 Bibelkreds 1 hos: Karin og Peder.
	 Bibelkreds 2 hos: Lone og Kaj.
16. 	 Offeraften i missionshuset ved Chr. 		
	 Haahr Andersen. Fællesspisning kl. 18.00.
22.	 Bibelkreds 1 hos: Ginne og Lars Henning.
	 Bibelkreds 2 hos: Debora og Vidjai.

APRIL
  5. 	 Møde i missionshuset ved Bent 		
	 Kjøller Hansen.
12. 	 Bibelkreds 1 hos: Lisbeth og Niels Jørgen.
	 Bibelkreds 2 hos: Lisbeth og Erik.
19. 	 Sang og vidneaften i missionshuset.
26.	 Bibelkreds 1 hos: Tove Korsgaard
	 Bibelkreds 2 hos: Lone og Kaj

MAJ
  3. 	 Møde i missionshuset ved Børge Haahr 	
	 Nielsen.
17. 	 Bibelkreds 1 hos: Karin og Peder.
	 Bibelkreds 2 hos: Debora og Vidjai.
24. 	 Møde i missionshuset ved Jørgen 		
	 Enevoldsen.
31. 	 Bibelkreds 1 hos: Ginne og Lars Hennning.
	 Bibelkreds 2 hos: Lisbeth og Erik.

| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

MARTS
  6. 	 Minibibelkursus i Finderup forsamlingshus
	 ved Hans J. Hedegård - »Frelsesvished«.
  8. 	 Minibibelkursus i Hanning missionshus
	 ved Jørgen Skydstofte - »Guds skatkammer«.
13. 	 Knud Elmo Knudsen hos Sine og Frederik Gråkjær, 		
	 Holmgårdvej 4.
20. 	 Før påske ved Preben Sørensen ved Kirsten og 		
	 Niels Jørgen Pahus, Herborgvej 18.
24. 	 kl. 19.00 Besøg fra Flekkerøy i Finderup 			 
	 forsamlingshus.
27. 	 Bibeltime hos Anna Laursen, Tingagervej 4.			
	 1. Mos kap. 46.

APRIL
  3. 	 Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen, Herborgvej 55.
	 1. Mos kap. 47.
10. 	 Bibeltime hos Harald Larsen, Agertoften 30.
	 1. Mos kap. 48
17. 	 Spørgsmålaften hos Ingrid og Jens Thomsen, 		
	 Herborgvej 10 ved Preben Skov Jensen.
24. 	 Bibeltime hos Laila og Erik Frandsen, 			 
	 V. Finderupvej 7. 1. Mos kap. 49.

MAJ
  1. 	 Bibeltime hos Karen Hansen, Kirkevænget 7.
	 1. Mos kap. 50.
  8. 	 Bibeltime hos Marie og Verner Kofod-Pihl, 			 
	 Møllebakken 50. 2. Mos kap. 1.
15. 	 Bibeltime hos Inger Marie og P. Chr. Kyndesen, 		
	 Herborgvej 5. 2. Mos kap. 2.
25. 	 Familieaften i Hanning kl. 18.00 ved Lone Linde.		
29. 	 Bibeltime hos Tove og Johs. Korshøj, 			 
	 Herborgvej 67. 2. Mos kap. 3.
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen · tlf. 9736 8027 · prsj@km.dk · 
Træffes ikke om mandagen
Flemming Harpøth Møller · tlf. 2131 2696 · 
fhm@km.dk

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Thomas Larsen · tlf. 2931 0159 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE:

Ønsker man at benytte en af kirkerne, skal der i god tid 
rettes henvendelse til sognepræsten og altid inden pro-
gram fremsendes. Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

SAMTALE MED PRÆSTEN
Har du ønske om eller brug for en samtale omkring den kristne 
tro eller menneskelivet, er du altid velkommen til at kontakte 
en af dine sognepræster for at aftale tid og sted for en samtale.  

Sognepræst Flemming Harpøth Møller træffes på tlf. 21 31 26 96 

Sognepræst Preben Skov Jensen træffes på tlf. 97 36 80 27

Som sognepræster har vi tavshedspligt og du kan derfor regne 
med at fortrolige oplysninger ikke videregives.

Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd. 

Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på:  
http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad:  
3. april 2018. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

KIRKEBLADET  | DEADLINE

Rækker Mølle skolen i Hanning kirke den 20. december 2017.
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DØDSFALD | BEGRAVELSER

29.10.17	 Ane Dusine Lauridsen,   
	 Videbæk/Finderup

17.11.17	 Anna Katrine Thøstesen,   
	 Hanning

21.11.17 	 Mogens Bach, Bølling

05.12.17	 Samuel Boel, Finderup

14.01.18   Aage Emil Larsen,		
	 Bølling/Ølgod 

05.11.17 Døbt i Finderup kirke 
Frida Hildur Sørensen 

Forældre: Lasse og Pernille Hildur Sørensen

03.12.17 Døbt i Bølling kirke
 Amanda Hadberg Danielsen

Forældre: Pia og Jesper Hadberg Danielsen
(Uden foto)

| DE 9 LÆSNINGER |
2. SØNDAG I ADVENT VED SÆDDING EFTERSKOLE

I SÆDDING KIRKE


